Gavin

molio

In causa et actione iudicij vertente inter iudicem gabrieh iudij quies et ius
 Delatorem nobilem Laurentium olim marci gabrieh altoboni et nobilem
 Laurentium olim alexandri gabrieh citatum ad Ramendum et de regno
 polonie profertur olim impugnatum rumanis non admittam in bona
 sua alibi q'fate inuenerit. Inquire curi per hunc iudicem super his iudicij
 Terri ac officio presentis palatice trium floras polas pro ardua necessi-
 tate ut omnia delatorum et uncreditorum non restitutionem in damna
 uitoris ad sex annos polos tenatur in iudice pendunt et oblectari quies
 su causa delicti. Hinc in iudicio ex dilacione parti-
 utores ad producendum processum concessa in modernos terminos
 iudicij legitime de iudicio conservato iudicium presentis iudicis
 capitulum Branczes introierunt per hunc iudicem iudicem et iudicem
 per se perspicue facti ex auditis et intellectis eo attento quo
 non ultra ea pars futuram de iudicio sibi concessa produxit
 processum ea in causa oblectum. Deo satisfactum delationem ren-
 sicut et partibus causam processum mandavit. In processu vero
 causa bene oblecto processum procedere debent. In processu
 vero causa parte iudice aduersionem in iudicio quod de pro-
 cessu super se oblecto in iudicio quidquam sicut se trahentibus
 vero relationibus extraditorum relationum de eodem oblecto
 suare improbante et panam Ramendum decerni urgente iudi-
 cium presentis iudicis parte Branczes iudicij partium. Oblectum
 ex auditis in hunc negatam exceptioni parti est in iudicio
 in iudicio iuramento honorari ignorat processum eundem de-
 uit. A quo decreto ultra ea pars sicut iudicium ordinari generat
 iudicium regni sub iudicio appellavit sui appellacionem. Iudicium in
 idem admittit gerendum processum et unum aduersionem
 di appellacionis in alio iudicio sub iudicio regni sub iudicio in iudicio
 causas pallatibus Podalibus districtum Branczes province
 celebrans dum ex registro causarum eiusmodi in iudicio dum le-
 gitime iudicant parti ubi iudicium et gerentem sicut iudicem iudicem

Infer

boorzelskie

visio

In causa et actione iudicij vertente inter iudicem gabrieh iudij presentis
 et iudicem delatorem nobilem gerendum olim christophen boorzelski
 uisorem et nobilem thomam albertum olim Bartholomeo boorzelski
 de dogonatsa iudicij ad Ramendum et de regno polonie dominij eadem
 ab iudice presentem ob impugnatum rumanis non admittam in bona
 sua alibi q'fate inuenerit per vires gerentes iudicem
 ab offe iudicis